ПЫЗЫКНЫР
СЕЛЬСКИЙ АДМИНИСТРАЦИ
РАСПОРЯЖЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 февраля  2013 г.

№ 1
О размещении муниципального заказа по приобретению автомашины
В соответствии со ст.10 п.3 Федерального закона от 21.07.2005 года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

1. Уполномочить Единую комиссию по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации МО «Кузнецовское сельское поселение» провести размещение муниципального заказа путем проведения запроса котировок по заключению муниципального контракта по приобретению автомашины ВАЗ Лада 21144 (или эквивалент) для нужд администрации муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение».  Начальная (максимальная) цена контракта  310000 (триста десять тысяч) рублей.
2. Ходатайствовать о включении  в члены Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МО «Кузнецовское сельское поселение» главу администрации Малинова В.А.
3. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю  на себя.
Глава Кузнецовской

сельской администрации

В.А.Малинов